
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/292/2023 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVII/229/2022 Rady Gminy Zbójno z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Zbójno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/229/2022 Rady Gminy Zbójno z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Zbójno § 6 otrzymuje brzmienie: 

"Wysokość stypendium szkolnego jest uzależniona od miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie ucznia 
oraz od posiadanych przez Gminę Zbójno w budżecie środków finansowych na ten cel i może wynosić: 

Miesięczna wysokość dochodu na osobę w 
rodzinie ucznia  

(w złotych) 

Wysokość stypendium szkolnego ustalona na 
podstawie art. 90d ust. 9 ustawy o systemie 

oświaty  

0,00-300,00 zł 120% 

300,01 zł - kwota, o której mowa w art. 8 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej 

 
100% 

". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbójnie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3933



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Pankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3933


	Uchwała

		2023-06-07T09:56:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




